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Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()
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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 0 Online
RUANG LINGKUP

STUDI KELAYAKAN
BISNIS

Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 38 Online
DESAIN STUDI

KELAYAKAN

Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 35 Online
Aspek Pasar dan

Pemasaran

Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 44 Online
Metode

Pengukuran dan
Peramalan
Permintaan

Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 41 Online
Aspek Strategi

Bersaing
Perusahaan

Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 41 Online
Aspek Teknik dan

Operasi dalam
Studi Kelayakan

Bisnis

Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 27 Online
Aspek Teknis dan

Teknologi

Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 33 Online
Kebutuhan dan
Sumber Dana

Aliran Kas Proyek

Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 39 Online
Aliran kas dan

Penilaian
Kelayakan
investasi

Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 38 Online
Aspek Penggunaan
Biaya modal dalam

Perusahaan

Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 38 Online
Aspek Ekonomi

dan Hukum

Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 41 Online
Aspek Lingkungan

dan AMDAL

Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul
2021

19:00 -
21:30

7564 - Dr.
ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Teori 39 Online
Aspek Manajemen
dan Sumber Daya

Manusia

Selesai

14/1 Kamis, 22 Jul 7564 - Dr. Teori 28 Online Selesai
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2021

19:00 -
21:30

ABDUL HAEBA
RAMLI , SE, MM

Ruang :

Aspek Resiko
Dalam Studi

Kelayakan Bisnis



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB602 Kelas : CR201 Dosen : Dr. ABDUL HAEBA RAMLI , SE, MM
Matakuliah : Studi Kelayakan Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS Keaktifan Kehadiran tugasonline quizonline

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 5 % 20 % 5 % Angka Huruf
1 20170101483 Wiwi Safitri 62 72 65 65 62,7 55,71 65,28 2,70 B-
2 20170101492 Mega Yuniar 70 70 67 65 55,3 57,14 65,87 2,70 B-
3 20170102149 Renal Alvian 82 85 85 82 80 71,43 82,27 4,00 A
4 20170102150 Syafrullah 0 0 50 50 6 7,14 9,06 0,00 E
5 20170102291 Fitri Sulistiya Bestari 70 70 60 65 63,4 28,57 65,36 2,70 B-
6 20180101032 Erine Karuniawati 78 65 60 60 60,1 32,86 65,56 2,70 B-
7 20180101323 Thomas Kurniawan 75 70 60 60 65 65,71 68,79 3,00 B
8 20180101346 Kevin Liem 77 70 70 70 70 70 72,1 3,00 B
9 20180101350 Gihonia Imaniar Anggitha 65 70 60 60 70 41,43 65,57 2,70 B-

10 20180101351 Yosy Tanu Wijaya 85 80 80 80 80 65,71 80,79 4,00 A
11 20180101352 Ridho Prasetiya Rifanda 70 70 70 70 70 42,86 68,64 3,00 B
12 20180101354 Fitri Wahyuningsih 70 70 70 70 75 37,14 69,36 3,00 B
13 20180101355 Rifatul Qonita 75 75 75 75 75 47,14 73,61 3,00 B
14 20180101364 Silvester Melanius Gesiraja 65 70 67 70 67 22,86 65,24 2,70 B-
15 20180101365 Khoirul Sakti Attamimi 70 70 70 70 70 57,14 69,36 3,00 B
16 20180101367 Yola Safitri 75 75 75 75 75 64,29 74,46 3,30 B+
17 20180101368 Muhammad Dimas Tri Putra Sulby 70 75 75 75 75 25,71 71,04 3,00 B
18 20180101369 Rika Amelia 77 75 75 75 78 48,57 74,88 3,30 B+
19 20180101370 Wini Nursolihat 78 78 78 78 80 64,29 77,71 3,70 A-
20 20180101371 Dimas Larik Atarsyah 75 75 75 75 75 55,71 74,04 3,30 B+
21 20180101374 Tirta Iswahyudi 80 80 83 85 80 60 79,55 3,70 A-
22 20180101472 Ratna Teresia Br Sinaga 80 80 85 80 80 77,14 80,36 4,00 A
23 20180101477 Mohamad Yusuf Gunawan 80 78 78 75 75 67,14 77,31 3,70 A-
24 20180101479 Iswatun Qoyimah 80 80 80 80 78 60 78,6 3,70 A-
25 20180101497 Yuliana 70 70 70 70 70 57,14 69,36 3,00 B
26 20180102056 Mega Silvia 77 78 78 75 78 48,57 76,08 3,30 B+
27 20180102221 Maharani Roulina Simanjuntak 70 0 21 0,00 E
28 20180102227 Melinda Mayangsari 78 78 78 78 78 75,71 77,89 3,70 A-
29 20180102229 Alma Alfianti 77 78 78 78 78 47,14 76,16 3,30 B+
30 20180102231 Ricky Ardiansyah 75 70 60 60 70 61,43 69,57 3,00 B
31 20180102232 Yenny Islam Ningtyas 80 78 78 78 78 50 77,2 3,70 A-
32 20180102235 Wulan Novianti 65 70 70 65 70 34,29 66,46 2,70 B-
33 20180102236 Dwi Novita Komalasari 80 80 80 85 85 60 80,25 4,00 A
34 20180102237 Mitfah Sarifani 75 75 60 60 70 67,14 71,36 3,00 B
35 20180102238 Rini Nur Indah Lestari 80 80 85 80 80 78,57 80,43 4,00 A
36 20180102266 Kethy Shelimay 78 80 80 80 80 64,29 78,61 3,70 A-
37 20180102268 Yopita Sinambela 75 78 78 78 78 75,71 76,99 3,30 B+
38 20180102270 Nada Exlesia Siregar 65 70 60 70 70 42,86 66,14 2,70 B-
39 20180102275 Tasya Sekar Putri 80 80 80 85 85 70 80,75 4,00 A
40 20180102277 Fitri Aamalia Al Thaaf 78 80 80 80 80 78,57 79,33 3,70 A-
41 20180102309 Ade Yulia Pratiwi 0 0 26,8 22,86 6,5 0,00 E
42 20190101661 Silvia Nursoleha Putri Amir 77 78 78 80 78 67,14 77,26 3,70 A-
43 20190102283 Nindya Pangestika Pratiwi 82 80 80 85 80 65,71 80,14 4,00 A
44 20200101300 Samuel Situmeang 75 70 70 65 70 81,43 71,82 3,00 B
45 20200102214 Burhanudin 77 78 78 78 78 71,43 77,37 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 



Dr. ABDUL HAEBA RAMLI , SE, MM
NIP. NIP. 7564
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1. WIWI SAFITRI 20170101483 H H H H H H H A H H H H H A

2. MEGA YUNIAR 20170101492 A H H H H H H H H H H H H H

3. RENAL ALVIAN 20170102149 H H H H H H A H H H H H H H

4. SYAFRULLAH 20170102150 H A A H A A A A A A A A A A

5. FITRI SULISTIYA BESTARI 20170102291 A H H H H A H A H H H H H A

6. ERINE KARUNIAWATI 20180101032 A A A H A H A H H H H H A A

7. THOMAS KURNIAWAN 20180101323 H H H H H H A A H H H H H A

8. KEVIN LIEM 20180101346 H H H H H H H H H H H H H H

9. GIHONIA IMANIAR ANGGITHA 20180101350 A H H H H H A A A H A H H A

10. YOSY TANU WIJAYA 20180101351 H H H H H H H H H H H H H H

11. RIDHO PRASETIYA RIFANDA 20180101352 A H H H H H A A A H A H H A

12. FITRI WAHYUNINGSIH 20180101354 A A H H H H A H H H H H H H

13. RIFATUL QONITA 20180101355 A H H H H H H H H H H H H H

14. SILVESTER MELANIUS GESIRAJA 20180101364 H A H H H A A A A A A H H A

15. KHOIRUL SAKTI ATTAMIMI 20180101365 H H A H H H H H H H H H H H

16. YOLA SAFITRI 20180101367 H H H H H H A H H H H H H H

17. MUHAMMAD DIMAS TRI PUTRA SULBY 20180101368 H H H H A H A H H H A A H H

18. RIKA AMELIA 20180101369 A H H H H H H H H H H H H A

19. WINI NURSOLIHAT 20180101370 H H H H H H H H H H H H H H

20. DIMAS LARIK ATARSYAH 20180101371 H H H H H H A H H H H H H A

21. TIRTA ISWAHYUDI 20180101374 H H H H H H H H H H H H H H

22. RATNA TERESIA BR SINAGA 20180101472 A H H H H H H H H H H H H H

23. MOHAMAD YUSUF GUNAWAN 20180101477 H H H H H H H H H H H H H H

24. ISWATUN QOYIMAH 20180101479 H H H H H H H H H H H H H H

25. YULIANA 20180101497 H H H H H H H H H H H H H H

26. MEGA SILVIA 20180102056 H H H H H H H H H H H H H H

27. MAHARANI ROULINA SIMANJUNTAK 20180102221 A A A A A A A A A A A A A A

28. MELINDA MAYANGSARI 20180102227 A H H H H H H H H H H H H H

29. ALMA ALFIANTI 20180102229 H H H H H H H H H H H H H H

30. RICKY ARDIANSYAH 20180102231 H H H H H H H H H H H H H A

31. YENNY ISLAM NINGTYAS 20180102232 A H H H H H A H H H H H A H

32. WULAN NOVIANTI 20180102235 H H H H H H H H H H H H H A

33. DWI NOVITA KOMALASARI 20180102236 H H H H H H H H H H H H H H

34. MITFAH SARIFANI 20180102237 A H H H H H H A H H H H H H

35. RINI NUR INDAH LESTARI 20180102238 H H H H H H H H H H H H H H

36. KETHY SHELIMAY 20180102266 H H H H H H A H H H H H H H

37. YOPITA SINAMBELA 20180102268 H H H H H H H H H H H H H H

38. NADA EXLESIA SIREGAR 20180102270 A H H H H H A H H A H H A A

39. TASYA SEKAR PUTRI 20180102275 H H H H H H H A H H H H H H

40. FITRI AAMALIA AL THAAF 20180102277 H H H H H H H H H H H H H H

41. ADE YULIA PRATIWI 20180102309 A A H H H H A A A A A A A A

42. SILVIA NURSOLEHA PUTRI AMIR 20190101661 H H H H H H A H H H H H H A

43. NINDYA PANGESTIKA PRATIWI 20190102283 H H H H H H H H H H H H H H

44. SAMUEL SITUMEANG 20200101300 H H H H H H A A H H H H H A

45. BURHANUDIN 20200102214 H H H H H H H H H H H H H H


